登録チーム代表者各位

平素より、当委員会の活動に多大なご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

標記のとおり、チーム申請登録を開始いたします。希望するチームは、下記により申し込んでください。

申請・承認の流れ（サッカー）

　　 Googleフォームで申請を開始。

Web申請

　　 協会にて申請内容の確認を行い、不備等がなければ申請承認。

協会による申請

の確認・承認

お支払い額は､申請フォームのチーム情報にて確認し

登録料をお支払いください。

登録料の入金

お支払いが完了次第、登録完了となります。

登録の完了

※第一種社会人団体は、事前に参加・加盟登録に関する事前調査を行います。

※新規チームの申請については、協会事務局担当者より確認のご連絡をおこないます。

　　その際は、申請確認が済み次第、承認をいたします。

Googleフォーム申請・登録
※チームの登録申請は下記バナーをクリックし手続きを開始してください。

＊チームの登録責任者は、必ず代表者および副代表者（第2連絡者）を選任してください。

　　チーム登録責任者が代表者のみ登録されていた場合、その方が異動や病気等で不在となったため等、

　　チーム関連の申請ができなくなってしまった、というケースも想定されます。

　　不測の事態に備え、登録責任者を常に複数名体制（主担当１名＋副担当１～２名）にされておくよう

　　お願いします。

＊登録申請ファイルは、加盟申請対象のグループＬＩＮＥに送信されております。

　　ＬＩＮＥ上にあるファイルをご自身のPCに保存して頂きますようにお願いいたします。

千葉県船橋市サッカー協会

第一種委員会　委員長　西川　智

２０２５年度 登録手続について

🔻

🔻

🔻

1

2

3

4

※チームの登録申請は上記バナーをクリックし手続きを開始してください。

※O-50大会の個人選手の登録申請は上記バナーをクリックし手続きを開始してください。

　URL(Googleフォーム)をクリックし登録申請を開始してください。本フォームは入力と回答形式になります

　　ので､内容をご確認の上､回答をお願いいたします｡登録選手の人数の質問がありますので、選手登録申

　　請チーム用フォーム（Excel版）を作成してから、開始するとスムーズに進めることができます。

　　「登録システム利用手引き」 をご参照の上、お手続きして下さい。

※お問い合わせは、上記バナーをクリックし、リンク先のウェブサイトでも相談できます。

申請開始日

　2025年1月27日（月）9：00～　より申請可能

～3月9日（日）23：00までの申し込み

2025年度　チーム登録料・選手登録料

＊各チームのお支払い額は､選手登録チーム用申請フォームのチーム情報にて確認いただけます｡

＊領収書の発行は、ご希望されるチームの方のみ発行となります。

　　お求めの場合は団体申請フォームで回答をお願いします。

お支払い期限

　2025年3月14日（金）～15：00　まで

＊各店舗により振り込み手数料は異なりますがご負担をお願いいたします。

　　振り込みの確認・領収書の発行がございますので、期日を守るようにお願いいたします。

　　また、選手の資格は登録料納付の確認をもって発生します。

千葉銀行はざま支店 普通 3340737

船橋市サッカー協会第一種委員会事務局 吉田 友則

https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
Web申請登録

団体チーム申請はこちら

https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
Web申請登録

個人参加申請はこちら

https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
よりそいホットライン受付フォー

ムはこちら

https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8
https://forms.gle/9b6bZuWThnCMbj7X8
https://forms.gle/2751vkVSh4WySC1T6
https://forms.gle/tg7mS6sm94nkGDTR8

2025年度　選手登録
＊選手登録申請については､｢25年選手登録チーム用（チーム名）申請フォーム｣を作成し、運営部の

　　下記メールアドレスへ送信してください。

＊件名：25年度登録受付の件

＊宛先：船橋市サッカー協会第一種委員会事務局長

＊メールアドレス✉： ffa1.uneiiinnkai@gmail.com

定期総会、代表者会議について
＊年初の新規・継続チーム登録申請については総会参加が条件となりますので､代表者様若しくは副代表者様は

　　ご出席をお願いいたします｡

【定期総会のご連絡】

開催日時：3月30日（日）

開催場所：船橋市総合体育館（船橋アリーナ）

住　　所：船橋市習志野台7-5-1

駐車場   ：第一駐車場　普通車108台

　　第二駐車場　普通車350台

　　駐車料金（1日1回）　300円

受付開始：17：30～ 　 （代表者参加確認、領収書発行）

開　　会　：18：00

閉　　会　：19：00

開　　会　：19：10 （代表者会議&春季市民サッカー大会組み合わせ抽選会）

大会概要・情報について
＊2025年度も大会情報（集計・結果）の公開は、Goal Note ☁Cloudで確認できます｡

　　大会の競技規則もご自身の携帯・タブレットなどの端末でご確認できます

＊2025年春季市民大会開催期間中の会場の使用権は、参加チームが対象になります。

　　申し込まない場合は、4月～6月までの期間は参加権がなくなります。

新規チーム募集について
＊当ページは、下記URLよりご覧いただけます。今後もホームページの公開を通してより良い情報を

　　発信できるように努力していく所存でございますので、お知り合いのチームや休眠期間を設けているチーム

　　など、当URLで募集していることを周知頂けたらと思います。宜しくお願いいたします。

https://forms.gle/oCxKcnXg4hCJmBeG7

以上

mailto:ffa1.uneiiinnkai@gmail.com
https://forms.gle/oCxKcnXg4hCJmBeG7